Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş temsilcisi Emir Taşar (TC.No. 16565081170) toplantıya 
katılmıştır. 

 
Bakanlık  Temsilcisi’nin  Genel  Kurul  Toplantısı  hazır  bulunanlar  listesini  incelemesi  sonucunda;  Şirketin  toplam 
87.000.000,00  (seksenyedimilyon)  TL  ödenmiş  sermayesine  karşılık  gelen  87.000.000,00  (seksenyedimilyon)  adet 
hisseden  14.989.675,454  (ondörtmilyondokuzyüzseksendokuzbinaltıyüzyetmişbeşvirgüldörtyüzellidört)  adet  ve 
14.989.675,454  (ondörtmilyondokuzyüzseksendokuzbinaltıyüzyetmişbeşvirgüldörtyüzellidört)  Türk  Lirası  nominal 
değerli hissenin Asaleten;   34.526.825,71 (otuzdörtmilyonbeşyüzyirmialtıbinsekizyüzyirmibeşvirgülyetmişbir) adet ve  
34.526.825,71  (otuzdörtmilyonbeşyüzyirmialtıbinsekizyüzyirmibeşvirgülyetmişbir)  TL  ise  (adi  vekalet  ve  tevdi  eden 
temsilcisi  toplamı)  vekaleten,  olmak  üzere  toplam  49.516.501,164 
(kırkdokuzmilyonbeşyüzonaltıbinbeşyüzbirvirgülyüzaltmışdört)  adet  ve  49.516.501,164 
(kırkdokuzmilyonbeşyüzonaltıbinbeşyüzbirvirgülyüzaltmışdört) TL nominal bedelli hissenin  toplantıda  temsil edildiği, 
böylece gerek T.T.K. ve gerekse Esas Sözleşmede öngörülen asgari  toplantı nisabının mevcut olduğunun anlaşılması 
üzerine Bakanlık Temsilcisi Genel Kurul Toplantısının açılmasına izin vermiş ve toplantı Şirketin Çalışma Esas ve Usulleri